[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

              ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ

              П Р И К А З
                                           от  24   сентября  2014  года   №  33
О внесении дополнений в приказ Финансового управления

 от 15.10.2013 № 37
В связи с обращением главных распорядителей бюджетных средств и в целях детализации расходов бюджета Гаврилово-Посадского муниципального района, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приложение 3 к приказу Финансового управления от 15.10.2013 № 37 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации  в части, относящейся к бюджету Гаврилово-Посадского муниципального района» следующие изменения:
Непрограммные направления деятельности органов местного самоуправления Гаврилово-Посадского муниципального района дополнить целевыми статьями следующего содержания:
«40 9 2035 Реализация мероприятий  по строительству объекта «Распределительный газопровод  по с. Бородино и перевод на природный газ жилья и объектов социальной сферы в рамках иных непрограммных мероприятий по непрограммным направлениям деятельности органов местного самоуправления Гаврилово-Посадского муниципального района»,

«40 9 2036 Софинансирование областной субсидии на организацию дополнительного профессионального образования муниципальных служащих  в рамках иных непрограммных мероприятий по непрограммным направлениям деятельности органов местного самоуправления Гаврилово-Посадского муниципального района»,
«40 9 8026 Строительство объекта: Корректировка проекта «Напорная канализация Петровской средней общеобразовательной школы Гаврилово-Посадского района» за счет средств областного бюджета в рамках иных непрограммных мероприятий по непрограммным направлениям деятельности органов местного самоуправления Гаврилово-Посадского муниципального района»,
«40 9 9008 Возмещение истцам судебных издержек на основании вступивших в законную силу судебных актов в рамках иных непрограммных мероприятий по непрограммным направлениям деятельности органов местного самоуправления Гаврилово-Посадского муниципального района»,
«40 9 9009     Услуги по упорядочению документов, принятых от СПК «Мир» за 1950-2007 годы в рамках иных непрограммных мероприятий по непрограммным направлениям деятельности органов местного самоуправления Гаврилово-Посадского муниципального района»,
«40 9 9010 Консультационные услуги по проверке смет на содержание и ремонт сибиреязвенных скотомогильников в рамках иных непрограммных мероприятий по непрограммным направлениям деятельности органов местного самоуправления Гаврилово-Посадского муниципального района».
          2. Отделу бюджета и межбюджетных отношений (Балко Г.В.) внести соответствующие изменения в справочник «Бюджет-СМАРТ» и разместить настоящий приказ на сайте Гаврилово-Посадского муниципального района (http://www.adm-gavrilovposad.ru/).

Начальник Финансового

        управления:
                                     Н.А. Петрухин
PAGE